U600

TAB.O | MACHINE ASSEMBLY EXPLODED VIEW - VISTA ESPLOSO DELLA MACCHINA

Numero
oggetto

Numero
documento

Commenti

Quantita

HORIZONTAL CLAMPCYLINDER
CILINDROBLOCCAGGIO ORIZZONTALE - 225120011

1

HORIZONTAL CLAMP SUPPORT
SUPPORTO BLOCCAIOORIZZONTALE- 384200020

2

VERTICAL CLAVP CYLNDER
CILINDROBLOCCAGGIO VERTICALE-225220031

3 KNOBSFENCES
SQUADRA A 3POMELLI- 243160030

TAB.2

CONFIGURABLEMAGAZINE GROUP ASSEMBLY
MONTAGGIO GRUPPOMAGAZZNO CONFIGURABILE

g

TAB.3

MAGAZNE MOTOR GROUP ASSEMBLY
MONTAGGIO GRUPPOMOTORE MAGAZZNO

o

TAB .4

MAGAZNE SLIDE GROUP ASSEMBLY
MONTAGGIO GRUPPOSLITTA MAGAZZNO

10*

TAB.5

HEAD GROUPASSEMBLY
MONTAGGIO GRUPPOTESTA

TAB.6

HEAD MOTOR GROUP ASSEMBLY
MONTAGGIO GRUPPOMOTORE TESTA

TAB.7

MAGAZNE PROTECTION ASSEMBLY
MONTAGGIO PROTEZONE MAGAZZNO

TAB.10

VERTICAL CLAUP GROUP ASSEMBLY
GRUPPO BLOCCAGSIO VERTICALE

TAB.12

CE SAFETY GUARDPROTECTION COMPLETE
PROTEZIONE CE COMPLETA- 248950010

LEFT SIDE PANEL
CHIUSURA LATERALE CARCASSA 391660540

SOLENOIDVALVES SUPPORT
STAFFA PORTA ELETTROVALVOLE- 384400100

21

BACK SIDE CAGEFORMC FRAME
CARTER SPINGPUNTI MC - 291690050

22

TAB.8

FRONTALCLAMP
ASTA A FOGLIA BLOCCAGGIO ORIZZONTALE- 242170120

23

KNOB D.3
POMELLOD.30 - 753320001

A

AIR PRESSURE GAUGE
MANOMETRO- 258310040

26

METAL FRAME
CARCASSA - 29171000

28

U600 TOP BENCH
PIANO DI LAVORO U600 - 391250360

Alfamacchine

10.2015




U500

TAB.1 | MACHINE ASSEMBLY EXPLODED VIEW - VISTA ESPLOSO DELLA MACCHINA

Alfamacchine

10.2015

Numero

Numero

oggetto | documento

Commenti

Quantita

o

HORIZONTAL CLAMP CYLINDER
CILINDRO BLOCCAGGIRIZZONTALE -225120011

1

4+

HORIZONTAL CLAMP SUPPORT
SUPPORTO BLOCCAGIOORIZZONTALE384200020

2

5

VERTICAL CLANP CYLINDER
CILINDRO BLOCCAGGIO/ERTICALE -225220031

6

3 KNOBS FENES
SQUADRA A 3 POMELLI- 243160030

13

TAB.10

VERTICAL CLANP GROUP ASEMBLY
GRUPPO BLOCQAGGIO VERTICALE

14*

TAB.12

CE SAFETY GUARD PROTECTION COMPLETE
PROTEZIONE CE COMPLETA - 248950010

16*

TAB.13

HEAD GROUP BSEMBLY
MONTAGGIOGRUPPO TESTA

17"

TAB.14

HEAD MOTOR GROUP ASSEMBY.
MONTAGGIOGRUPPO MOTORE TESTA

LEFT SIDE PANE
CHIUSURA LAERALE CARCASSA - 391660540

SOLENOID VAWES SUPPORT
STAFFA PORTA EETTROVALVOLE - 384400100

20

BACK SIDE PANEL FOR MPFRAME
CHIUSURA PGSTERIORE CARG\SSA MP -391700021

22

TAB.8

FRONTAL CLAMP
ASTA A FOGLIA BLOCCAGGIO ORZONTALE-242170120

23

KNOB D.30
POMELLO D.30- 753320001

24

AIR PRESSURE GAUGE
MANOMETRO- 258310040

25

MAGAZINE PLV VAVE
VALVOLA PLV MAGAZZINO- 732140001

26

METAL FRAME
CARCASSA - 291710010

27

U500 TOP BENCH
PIANO DI LAVORO U506 391250191




U600

TAB.2

MAGAZINE GROUP - GRUPPO MAGAZZINO

Alfamacchine

10.2015

Part Code

Description

79

710100031

SCREW TCEI 4x12 UNI 5931 8.8 ZB.

a0

383900700

CONFIGURABLE MAGAZINE COMB U800

81

398350100

MAGAZINE SUBASSEMBLY HST P8 #1

82

710100048

SCREW TCEI 5x25 UNI 5831 8.8 ZB.

83

334500360

FIN FORVNAILS PUSHER

84

395450200

CLAW HEAD H 3mm

85

753750020

FEEDER CLAW PUSHER CYLIND

a6

710100046

SCREW TCEI 5x18 UNI 583188 ZB.

a7

383900720

GUIDE SUPPORT VNAILS PUSHER UG00

89

710100002

SCREW TCEI 5x18 UNI 58318.8 ZB.

M

381301400

SENSOR SUPPORT UG00

82

381301300

SUPPORT BRACKET CLAW PUSHER CYLINDER

93

710200041

SCREW TSPEI 5x10 UNI 5833 10.8 Z.B.

85

710100001

SCREW TCEI4x8 UNI5931 88 ZB.

96

391650622

LEFT LATERAL PLATE FOR MC

87

710200023

SCREW TSPEIl 4x14 UNI 5933 10.9

88

373400880

BRACKET MC

89

384600110

SUPPORT CHANNEL BELT "T" U600

100

710100005

SCREW TCEl 4x14 UNI 5931 8.8 ZB.

102

244240100*

COMPLETE MAIN HEAD SLIDE MC

169

381600190

GUIDE SHIM U800

170

753800014

GUIDE + RUNNER SRS15WMS5

220

714300003

STUDBOLT STEI 4x4 14.9

221

710200003

SCREW TSPEI 3x6 8.8 2B TORX

222

710100202

SCREW TCEI3x6 129 ZB DIN 912

223

398350200

SMM SHIM FOR VN4MC CONFIGURABL

224

398350210

MM SHIM FOR VN4MC CONFIGURABL

225

398350220

10MM SHIM FOR VN4MC CONFIGURAB

226

398350230

12MM SHIM FOR VN4MC CONFIGURAB

227

753870013

PLUG 4X28

228

710100010

SCREW TCEI4x30 8.8

229

718100001

WASHER P.N. M4 UNI 6582 8X4 Z.B.

230

376400270

PLATE SUPPORT FOR FEED CYLINDERS

231

718100001

WASHER P.N. M4 UNI 6582 8X4 7.B.

232

817230023

m[\J—1P\J-3'*‘-[\3—‘k—1—1—1CDDJm—l—l—lm—‘—x"ﬂm-b-#m—lmmmmmm-b-—l—lmg

MAGAZIN SENSOR SMC D-87L




U600 | TAB.3 | MAGAZINE MOTOR GROUP - GRUPPO MOTORE MAGAZZINO | A/famacchine

10.2015

@)

o

®
000

(

A

I\

-7

Ref. | Part Code Description

122 (373400900 |FIXING PLATE FOR TENSION BELT SLIDE

123 373400850 |MAGAZINE MOTOR SUPPORT PLATE U600

124 (384600121 [TENSION BELT SLIDE

125 (710200023 |SCREW TSPEI 4x14 109

126 (336100810 |WASHER FOR D=2 D=4.5 5P=5 +RIP

127 (740550075 |BEARING 608 2RS1 UG00

128 [337500860 |DIST. CUSC PULLEY MAG D=12 D=

129 1388200290 [STOCKMC BELL MOTOR BRACKET

131 352600070 |BUSHING FORACTUATOR POSITION

133 338480080 |ACTUATOR FLANGE UB00

134 |710100002 |SCREW TCEI4x88.8

135 (807700180 |ENGINE WIRED STORE Us00

136 (710200002 [SCREW TSPEI3x310.9

137 [710100062 |SCREW TCEI5x168.8

138 (710100043 |SCREW TCEI5x128.8

140 |336100750 [WASHER FOR D=2 D=4 5P=5 COUNTE

141 (705050018 |SEEGER FOR HOLE D=19

142 740550069 |BEARING 61800 2RS

144 1336000200 (PULLEY FOR UB00 MAGAZINE

145 334500370 |15PIN D=L=23 5 PULLEY MAD MAG

146 [753660002 |BELT T5-525

147 (373400910 | PULLEY PLATE SUPPORT U600

148 (710200068 |SCREW TSPEI6x14 109

210 (718100003 |WASHER P.N. MG UNI 6592 12.5X6 Z.N.

211 718100002 [WASHER P.N. M5 UNI6592 10X5 ZB.

212 (381301380 |FIN PULLEY T-20 UB00

213 336000210 [PULLEY FORACTUATOR UB0D

214 [337500661 |WASHER Dié De12




U600 | TAB.4 | MAGAZINE SLIDE GROUP - GRUPPO SLITTA MAGAZZINO | Alfamacchine

10.2015

Ref | PartCode Description

102 | 244240100" |COMPLETE MAIN HEAD SLIDE UB00

103 |362810120 |DUMPER

105 383900730 |SUPPORT FOR MC MAGAZINE SENSOR
108 |710100065 |SCREW TCEI 5x40 UNI59318.878.

110 |223130130 |MC CYLINDER SLIDE

113 397450050 |BLOCK

116 |710100042 |SCREW TCEI5x10 UNI593188 ZB.

117 |384400111 [SUPPORT FOR UB0D

118 |710100047 |SCREW TCEI 5x20 UNI593188 ZB.

119 381600201 |"C" BRACKET SPACER

240 718100002 |WASHER P.N. M5 UNI6582 10X5 ZB.

_xm.r:._x.r:._;_;_;_;_;_;g




U600 | TAB.5 | HEAD GROUP - GRUPPO TESTA

Alfamacchine

10.2015

Part Code

Description

101

337500640

BUSHING YULKOLLAN H46 MC

102

244240100

COMPLETE MAIN HEAD SLIDE US00

149

710100095

SCREW TCEI6x100 UNI58318.8 ZB.

150

352200310

BOTTOM HEAD CYLINDER

152

333500330

DRIVER BLADE CYLINDER SLEEVE UB00

153

208420120

KIT PISTON AND DRIVER BLADE FOR U600

154

244240070

COMPLETE MAIN HEAD CYLINDER. U600

155

334000480

ROD D.25 =423 MC

157

714300015

STUDBOLT STEI 6x6 14.9

158

376400260

FRONT SUPPORT FOR MAIN HEAD UB00

158

381600170

WASHER DE.35 D1.22.1 5=12 DISC SANDER

160

336100600

SHORT LIMIT BUMPER

161

244240110

DRIVER HEAD PLATE COMPLETE U600

165

710140055

SCREW UMBRAKO TCEI 6X12 DARK

166

394950570

CLAWHEAD FOR UB00-U400

168

710100048

SCREW TCEI5x25 UNI 593188 ZB.

171

376400251

BACK SUPPORT FOR NAIL HEAD

172

381600180

BACK SFACER FOR MAIN HEAD SUPPORT

184

373400940

BELT BLOCKING PLATE

185

710200055

SCREW TSPEI 5x16 UNI5833 10.9 78

260

710100082

SCREW TCEI 6x40 UNI 593188 ZB.

261

381600240

GUIDE SUPPORT SHIM UB00

262

224240220

COMPLETE "L" BLOCK SUPPORT UG00

263

753420008

HEAD BUSHING DI=16 DE=20

264

722320001

HEAD GASKET DI 062

266

722260003

DRIVER BLADE PISTON SEAL DE 275

267

720250005

O-RING Di=5%.69

268

720250004

O-RING Di=64.77

269

710100105

[CYFICY B N N B Y FCR -0 F=7) ) [ B O [ N N e LS 0 ) XY [y ) B ey [ e =

SCREW TCEI6x258.8




U600

TAB.6

HEAD MOTOR GROUP - GRUPPO MOTORE TESTA Alfamacchine

PN 10.2015

Ref.

Part Code

Description

L=

12"

LINGUETT
A bxbx24

TAB 5x5x24

26"

381250131

UB00 WORKING BENCH

173

710100003

SCREW TCEI 4x10 UNI 5931 8.8 Z.B.

174

352600080

COVER FOR U600 BELT PULLEY

175

710200107

SCREW SPEI 10x60 10.9 NERA

176

336100010

WASHER.

177

740550031

BEARING 3203 2R5

179

334500380

FIVOT FOR UB00 BELT TIGHTENER

180

381201321

SUPPORT FOR UB00 BELT TIGHTENER

181

384600091

SLIDING SUPPORT FORBELT TIGHTENER

182

714300050

STUDBOLT STEI 8x40 14.9

183

753660036

BELT 1000 RPP& H20

184

373400940

SLIDING SUOPPORT BELT TIGHTENER

185

710200055

SCREW TSPEI 5x16 UNI 5833 10.9 7B

186

710200056

SCREW TSPEI 5x14 UNI 5833 10.9

187

336100380

WASHER.

188

740550035

BEARING 6302 2RS

189

337500650

MOTOR SPACER D=16 L=20

190

352600091

MOTOR COVER FOR U800 TIMING BELT PULLE

191

710100031

SCREW TCEI4x12 UNI 5931 8.8 Z.B.

182

338000010

MOTOR LOCKING PULLEY

184

381301420

MOTOR COVER

196

381301410

MOTOR SUPPORT U500 RPPE-REG3

RN Y NG [ (= = SN Ny ey -y 5 o (s ') SR QR QR RN R R R RN ) g S e

187

710100043

SCREW TCEI 5x12 UNI 5931 8.8 Z.B.

—
[~

200

807650080

HEAD MOTOR

—

250

715650004

MEDIUM NUT

—

251

710200021

SCREW TSPEl 4x10 UNI 5833 10.8 Z.B.

=
P2

262

381301430

FULLEY FLAP RPP&

%]

263
254

336000250

TIMING BELT PULLEY U800

—

336000260

MOTOR PULLEY Z=28 RFP3

—




U600 | TAB.7 | CE MAGAZINE SAFETY GUARD - PROTEZIONE CE MAGAZZINO | A/famacchine

10.2015

Ref | Part Code Description Hy
280 |398950180 |PLASTIC SHIELD FOR UG00 MAGAZINES WITHSA 1
281 |381301450 |MOBILE SUPPORT CHANNEL PROTECTION 1
282 |381301440 |FIX SUPPORT CHANNEL PROTECTION UB00 1
2
2
3
2
1

283 |710100075 |SCREW TCEI6x16 UNI583188 2B

284 |710100005 |SCREW TCEI4x14 UNI583188ZB.

285 |710200021 |SCREWTSPEI4x10 UNI5933 108 ZB.

286 (710100079 |SCREW TC M2 5x8 CONINTAGLIO DIN 84
287 (817210010 |MICRO-SWITCH MAGAZINE PROTECTION

U series TAB.8 | FRONTAL CLAMP - ASTA A FOGLIA BL. ORIZZONTALE | Alfamacchine

10.2015

Part Code Description

450(384800030 |HFRONTAL CLAMP ROD

451|391950020 |RIGHT HOOK HORIZONTAL CLAMP

452(391950030 |LEFT HOOK HORIZONTAL CLAMP

453(7143000683 |STUD BOLT STEI4x6 14.9

454(373400210 |SUPPORT FORH FRONTAL CLAMP

455(710100052 |SCREW TCEI 5x8 UNI58318.8 Z8.

456|710200040 |SCREW TSPEI 5x8 UNI5933 109 ZB.

) RO Y [ T R Y =

457|765000002 |SPRING FOR FRONTAL CLAMP HOOK




U series

TAB.10 | VERTICAL CLAMP GROUP - GRUPPO BLOCC. VERTICALE |

Alfamacchine

10.2015

Ref.

Part Code

Description

400

383600080

ROD SUPPORT FORVERTICAL CLAMP

401

753320010

PULL PIN KNOB SPRING LOADED

402

334000010

ROD d.25%

403

242230300

SINGLE MECHANICAL METAL PRESSURE PLATE

404

397100001

FAD L-SHAPED 90 SHORE - BLACK

405

397100002

FAD L SHAPED 75 SHORE-YELLOW

406

397100003

FAD L-SHAPED 65 SHORE - BLUE

407

376400132

BAR CROSS 14MM STROKE 125MM MC-MP

408

710100151

SCREW TCEI 10x25 UNI 593188 ZB.

408

714300055

STUDBOLT STEIM0x100 14.9

410

336100340

WASHER DOUBLE HYDRAULIC CLAMP

411

753170012

HANDLE A582-94 DOUBLE HYDRAULIC CLAMP

_L_I._L_L_L_L_L_L_L_L_L_Lg

U series

CE SAFETY GUARD - PROTEZIONE CE

Alfamacchine

10.2015

Ref | PartCode Description Qty | Ref | PartCode Description Qty
420 |398950030 |PLASTIC SHIELD FOR CEPROTEGTION 1 431 |388200020 |PROTECTION SUPPORT VALVE 1
421 |753320009 |HANDLE D.20 M6x10 2 432 |710200055 |SCREW TSPEI5x16 UNI5333 10.9 ZB 1
422 |718100015 |LEVEL WASHER M6 UNI 693 6x18 ZB 2 433 |732540003 |MICROVALVE DALF106.A 1
423 1381300190 |LEFT TILTING SUPPORT FOR CEPROTECTION| 1 434 |753320004 |HANDWHEEL 2
424 |715650002 |MEDIUMNUT 2 435 |336100020 |CLAMP WASHER BLOCK 2
425 381300200 |LEFT FIXSUPPORT FOR CEPROTECTION 1 436 |710100203 |SCREW TCEI3x168.8 3
426 |388200030 |CEPROTECTION BLOCK BRACKET 1 437 710240013 |SCREW TBCE 5x40 1
427 |710100045 |SCREW TCEI5x16 UNI59318.8 1 438 |388200070 |PROTECTION SLIDING GUIDE 2
428 |710100047 |SCREW TCEI5x20 UNIS93188Z 8. 1 439 |394650020 |[PROTECTION CAM 1
429 1381300180 |RIGHT TILTING SUPPORT CE PROTECTION 1 440 |714300005 |PIN STEI4x5 145 1
430 |381300170 |RIGHT FIX SUPPORT FOR CEPROTECTION 1 441 |710100043 |SCREW TCEI5x128.8 4




U500

TAB.13 | HEAD GROUP ASSEMBLY - MONTAGGIO GRUPPO TESTA | | A/fumacchine

10.2015

Ref.

Part Code

Description

160

336100600

VULKOLLAN BUSHING H10 U500

168

710100048

SCREW TCEI 5x25 UNI 593188 7B

184

373400940

BELT BLOCKING PLATE

185

710200055

SCREW TSPEI 5x16 UNI 5933 10.9 7B

233

221330030

V-NAILS PUSHER, COMPLETE FOR U500.

234

718100002

WASHER P.N. M5 UNI 6592 10X5 Z.B.

235

710100042

SCREW TCEI 5x10 UNI583188 7B

236

398350061

V-NAILS MAGAZINE FOR MPV.2001

237

710100078

SCREW TCEI 6x22 UNI583188 7B

238

383600020

MAGAZINE SUPPORT

243

381600051

CONFIGURABLE SHIM H 3mm UG00

244

336500020

BUSHING

245

384200050

L BLOCK

263

753420008

HEAD BUSHING DI=16 DE=20

264

722320001

HEAD GASKET DI 062

267

720250005

O-RING Di=59.69

268

720250004

O-RING Di=64.77

269

710100105

SCREW TCEI 6x25 UNI593188 7B

270

710100078

SCREW TCEI6x18 UNI583188 7B

271

352200260

DRIVER CYLINDER HOUSING M44-U500-U400

272

722260014

DRIVER BLADE PISTON SEAL M5 70680

273

298420060

KIT PISTON AND DRIVER BLADE FOR U500

274

244240080

COMPLETE MP UPPER HEAD

275

244240120

COMPLETE MAIN HEAD SLIDE U500

276

334000010

RODd.25

277

710100071

SCREW TCEI 6x8 UNI59318.8 ZB.

278

383900440

BACK SUPPORT FOR MAIN HEAD

279

383900450

FRONT SUPPORT FOR MAIN HEAD

280

710100070

SCREW TCEI 6x8 UNI 5831128

291

394950030

CLAWHEADH 10 mm

292

394950050

CLAWHEADH 15 mm

293

394950040

CLAWHEADH 12 mm

294

394950020

CLAWHEAD H 07 mm

285

394950060

CLAWHEAD H 05 mm




us00

TAB.14

HEAD MOTOR GROUP - GRUPPO MOTORE TESTA |

Ref.

Part Code

Description

£

12*

LINGUETT
A 5x5x24

TAB 5x5x24

27

381250191

U500 WORKING BENCH

173

710100003

SCREW TCEI4x10 UNI 583188 ZB.

174

352600080

COVER FORBELT TIGHTENER

176

336100010

WASHER FOR BELT TIGHTENER

177

740550031

BEARING 3203 2RS

181

384600091

SLIDING SUPPORT FOR BELT TIGHTENER

183

753660036

BELT 1000 RPP8 H20

184

373400940

BELT BLOCKING PLATE

185

710200055

SCREW TSPEI 5x16 UNI 5933 10.9 7B

186

710200056

SCREW TSPEI5x14 UNI 5933 10.9

187

336100380

WASHER FOR TIMING BELT PULLEY

188

740550035

BEARING 6302 2RS

190

352600091

MOTOR COVER U500-UG00

191

710100031

SCREW TCEI4x12 UNI 593188 ZB.

192

339000010

MOTOR LOCKING PULLEY MP-MC

194

381301420

MOTOR LATERAL COVER FOR TIMING BELT PULLEY|

196

381301410

MOTOR SUPPORT U500 RPP8-REG3

N 0 [ - ) [y ey Gy 73 ) (Y- ) RSN A RN JUER RN e N e

197

710100043

SCREW TCEI5x12 UNI 5931887 B.

200

807650090

HEAD MOTOR

249

710200106

SCREW TSPEI 10x45 UNI 5933 10.9 NERA

250

715650004

MEDIUM NUT

251

710200021

VITE TSPEI4x10 UNI 5333 10.9 Z.B.

252

381301430

PULLEY FLAP RPP3

253

336000250

IDLER TIMING BELT PULLEY

254

336000260

MOTORPULLEY 7=28 RPP3

255

334500110

PIVOT FORMP BELT TIGHTENER

256

381300070

SUPPORT FOR U500 BELT TIGHTENER

257

718100004

WASHER

258

718450005

SPRING WASHER

259

710600100

SCREW TE 8x35 UNI 5739 8.8

RN [P (NN A [N A Y

‘ Alfamacchine

10.2015




Alfamacchine

10.2015

FLOOR STAND EXPLODED VIEW
ESPLOSO DEL CAVALLETTO

TAB.15A

U500

U600




U500 | TAB.15B | FLOOR STAND EXPLODED VIEW Alfamacchine
U600 ESPLOSO DEL CAVALLETTO 10.2015
Ref | PartCode Descriptian Qty || Ref Part Code Description Qty
30 |735280004 |PRESSO-SWITCH 1/8 T25BAR 1 51 |710100003 |SCREW TCEI4x108.8 2
31 |735280003 |PRESSO-SWITCH 1/8 T3,5BAR 2 52 |718100001 |WASHER P.N. M4 UNI 6592 9X4 ZB. 2
32 |732140006 |REGULATOR PROP.0-3 171E2N.T.D.000%A 1 b3 |710240012 |SCREW TBEISx12 ZB. 1
33 |732140019 |PNEUMAX VALVE 900.14.7 PROGRESSIV START | 1 54 1291800010 |TOP COVER FOR FLOOR STAND 1
34 |734230001 |MANOMETER D40 0-10 BAR 1 55 |291800030 |RIGHT TANK FOR FLOOR STAND 1
35 |735330008 |MAIN AIR PRESSURE FILTER LUBRICATOR 1 56 |291800020 |LEFT TANKFORFLOOR STAND 1
36 |753690010 |SUPPORT STAND 1 57 |710200058 |SCREW TSPEI6x16109 1
37 |810380434 |COVER PLANE 80x50x2-4 1 58 [336100850 |WASHER CONIC T350 1
38 |710100115 |SCREW TCEI 8x25 UNIS931 8878 1 60 808710010 |ELECTRICAL FOOT PEDAL 1
30 (336100140 |WASHER FOR COLUMN BASE 1 61 |814000022 |POWER SUPPLY MW SDR-240-24 1
40 |291700004 |FOOT FLOOR STAND U500-UB00-U300P 1 62 |814000021 |POWER SUPPLY MW DR-30-15 1
41 (753170003 |HANDLE A593-80 M2X20 1 63 |298390460 |KEYPAD 2015 US00JUG00 COMPLETE 1
42 1718100016 |MEDIUM WASHER 1 64 [398950181 |TOUCH SCREEN PLASTIC SHIELD US00-UG00 1
43 (336100060 |WASHER FOR UPPER COLUMN BASE 1 65 |814000023 |FILTER DC/DC OVP12A_36Vdc 1
44 (718100004 |WASHER 1 66 (814000026 |CABLESKIT FLOOR STAND US00/UG00 1
45 710600102 VITE TE &5 UNIST30 88 7B, 1 67 813870020  |MAIN POWER LINE SWITCHWITH FILTER 1
46 1910380438 |OVAL COVER 40x20x1-3 1 68 |ELMODULES|UG00 ELECTRONIC MODULES 1
47 |352600057 |OVAL EOX DISPLAY SUPPORT 1 69 |EL MODULES|US00 ELECTRONIC MODULES 1
48 1710100138 |VITE TCEI 8x20 UNI 5931 8.8 ZB 1
49 12818000407 |FLOOR STAND "COLUMMNS® 1
50 |381700014 |FLOOR STAND COVER 2




